
Zarządzenie Nr KSiP.420.3.2012.MZU 
Burmistrza Miasta Sandomierza 

z dnia 5 października 2012 r. 
 
 
 

w sprawie powołania Miejskiej Rady Sportu w Sandomierzu 
 
 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie                
(Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.)  
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuję Miejską Radę Sportu w Sandomierzu jako organ opiniodawczy                  
i doradczy organów Gminy w dziedzinie kultury fizycznej z siedzibą w Sandomierzu.  
 

                                                       § 2 
 
Skład Miejskiej Rady Sportu, jej zadania, strukturę oraz formy i zasady działania 

określa Regulamin Miejskiej Rady Sportu w Sandomierzu, stanowiący Załącznik Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

                                                                   Burmistrz Sandomierza 
 
 

                                                                    Jerzy Borowski 


